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NJOFTIMI PiiR INFORMIM NGA TIINTUNSI PRANE AGJENCISE
KoMBiiTARE TE MJEDrsrr/AGJBNCTSE RAJoNALE rii mlnuslT DHE NJQV
KU Do rii xrrE vENDoDHJEN TNSTALTMT pEn ApLIKTM pEn ru pAJISUR
ME LEJE MJEDTsI rii TNsTnLIMIT rii rrprr A osE B / NDRYsHrmn xE
FUNKSIoNIMIN E INSTALIMIT TE TTPTT A DHE B

Bazuar ne Ligjin Nr. 10 431, date 09.06.201I "Pdr Mbrojden e Mjedisit", Ligjin Nr. 10 448,
date 14.7.2011 "Pdr Lejet e Mjedisit", Liglin Nr. 60/2014, date 19.6.2014 Per nje r-rdryshim

ne ligin nr. 10 448,dat1 14.1.2011 "Pdr lejet e mjedisit", te ndryshuar dhe VKM 4l9,date

25.6.2014 "Per miratimin e k€rkesave t6 posagme per shqyrtimin e kdrkesave per leje mjedisi

te tipave A, B dhe C, per transferimin e lejeve nga nje subjekt te detri, te kushteve p€r lejet

respektive te mjedisit, si dhe rregullave te holl€sishme per shqyrtimin e tyre nga autoritetet

kompetente deri ne leshimin e ketyre lejeve nga QKB-ja", Kreu VI "Informimi dhe

pjesemanja e publikut per aplikimin per leje mjedisi te tipit A dhe B", pika 2, Njoftimi duhet

te pembaje keto te dhena:

1. Informacion nese k€rkesa do te jete per "Aplikim per leje mjedisi te tipit A ose te tipit

B" apo "Aplikim per ndryshirn thelbesor ne kushtet e lejes se mjedisit te tipit A ose te

tipit B"; L€JE IAJE t)r sr -TrP 
r B

Te dh€nat e ekstraktit te QKR-se; "As{i..\ H$.*''q" ia-\,.r-tr 
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Adresen e vendodhjes sd instalimlt;\''.!la , Rrcl.*qS ,' p,€Su{ (e l,:r't ,
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Pershkrit n e veprimtarise qe parashikohet te zhvillohet ne instalint; t b" rd {- Q

Nje pershkrirnYe elementeve te listr"rara ne formularin infdrmues;

7.
8 .

Permbledhjen joteknike te raportit t€ vleresimit te ndikimit ne mjedis ne nivel kombetar

ose nderkufitar, kur kerkohet procedura e VNM-se ne CD;

I(onsultimet nderkufitare, kur kerkohet sipas legjislacionit ne fuqi;

Autoritetin vendimmarres per dh€nien e aktit te miratimit te lejes se mjedisit, progedurat

dhe afatet qe do te ndiqen; NKI\
9. Adresen e AKM-sd, ku publiku mund te dergoj€ komentet dhe sugierimet e tij, me

shkrim apo nd forme elektronike, brenda 20 (njlzet) diteve nga data e njoftimit;

info@ak*lrgcv.al

Mbaj p6rgiegi6si p€r dordzimin e njoftimit pran6 NJQV-sd pdrkatdse nd 20 CD/DVD
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